
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 400 000 €

Reference: R4896127  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 200m  Build Size: 540m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Kompletně zrekonstruovaná a moderní samostatně stojící vila se 6 ložnicemi se nachází v srdci Nueva Andalucia, v
dosahu Aloha a veškeré občanské vybavenos;, obklopená mnoha golfovými hřiš;, místními školami a jen kousek od
Marbelly a Puerto Banus. 

Tato nemovitost je nabízena plně zařízená s otevřenou kuchyní v americkém stylu a prostorným obývacím prostorem,
který vede přímo do soukromé zahrady, k bazénu a venkovnímu zábavnímu prostoru. Všech 6 ložnic je vybaveno
vysoce kvalitními povrchovými úpravami a má vlastní koupelnu. Další zábavní prostor v suterénu. Vytápění a
klimatizace v celém domě a krb v obývací části. Soukromé garážové stání pro několik aut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 400 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


